C. Abfoletus. I. P. 89. Atque inde obfoletus Therælonicam venisti.

Syntaxis. Obfoletere vetustate, propter vetustate Obfoletere. An tiquum & obfoletum. Abiectum & obfoletum Obfoletus vestitus.

O B S O N I V M, vel, O B S O N I V M, pulmentum: id est, quicquid ad panem vinumq; adiicitur in cibum, ut caseus, carnes, oua, p̄ces, & id genus alia. 9. Fam. 19.

O B S O N O, obsonium comparo. 5. Tuscl. 97. Socratem ferunt, cum vñque ad vesperum continentius ambularet, quæ situmque esset ex eo, quare id faceret, respondisse se, quo melius compareret, ob sonante ambulando famem.

O B S T I N A T I O, pertinacia, pertinacia, nimia perseveritia. de Pro. 41. Quæ ego omnia non ingratu animo, sed obstinatione quadam sententia repudiavi.

O B S T I N A T V S, pertinax, pugnax. 1. Attic. 9. Illius voluntas ob stinatio, omnia suorum auxiliis minus habet, incutio suis.

O B S T I P V S, 2. de Nat. 107. Obstipum caput, & tereticervice reflexum.

O B S T I T A, ostenta que obstant, dicta fuisse puto. 2. de Leg. 21. Ful gura atque obstante piano.

O B S T O, obfisto, offito, impedio. 4. Acad. 19. Maxima est in sensu veritas, si omnia remouentur, qua obstant & impediunt. Orat. 49. Aut aliquid afferet, quod oppositum probabilitus sit, quam illud quod obstat. pro S.R. 112. Officere & obtinare co-

modis aliquius. 2.2. de Di. 4. Nisi quæ causa grauior obsterit. 1. de N. 96. Quid autem obstat, quominus sit beatus, si non sit bipes? Item: Obstat videlicet ne, &c. Legē, O B S I S T O. pro S.R. 6. Cui pecunia vita Sex. Roscius obstat arque officere videtur. ppro Mil. 97. Miloni facinoris suspicio, non facti crimen obstat. *pro C. Cornel. Nisi hac ipsa lex obstat, decreuissim.

† A D V E R B. Vehementer, 12. Fam.

¶ Syntaxis. Obstat & impedire. Officere & obstat. Quid obstat, quominus &c.

O B S T R E P O, obliquor. 3. de Orat. 47. Ipsi sibi in dicendo obstat, perevidetur. 5. Fa. 4. Quæ res fecit, vt tibi literis obstat, non auderem.

O B S T R E T O R, objetor. pro Mar. 9. Sed tamen eiusmodi res nescio quomodo etiam dum leguntur, obstat clamore militum videntur.

O B S T R I C T V S, obligatus, deninctus. pro Cæl. 80. Hunc addictū, deditum, obstrictum vobis habetis. pro Planc. 2. Obstrictus memoria beneficij sempiterna. I.P. 29. Aliquem fecdere obstrictum teneri. pro Syl. 6. Si defendes eum, quem obstrictum esse patris suspicere. pro Cæl. 47. Si hic obstrictus voluntibus teneretur. pro Dom. 118. Qui tibi erat magis obstrictus beneficio recenti. pro Planc. 72. Maximis beneficij vinculis obstrictus. (liber & solitus. 2. de Inu. 132. An legibus obstrictos in tantis molestiis esse, æquum est? 6. V. 71. Qui tanto scelere se obstrictum esse non sentit. Ibid. 113. Tanta religione obstricta tota prouincia est, tanta superstitione mentes Siculorum occupauit, &c. 12. At. 42. Ego me magna voti religione obstrictum puto.